MARIE et W. JOSE-
PHINE Commissaires de justice associés, 
à Fort de France, dressé le 23 juillet 2021. 

Pour toute visite des lieux, s’adresser 
à l’étude D. MARIE et W. JOSEPHINE 
05.96.72.86.00 

Les enchères s’ouvriront sur la mise à 
prix de : TROIS CENT TRENTE CINQ 
MILLE EUROS (335.000€) 

Le cahier des clauses et conditions a 
été déposé au greffe des saisies immobi-
lières Tribunal judiciaire de Fort de France 
où toute personne peut en prendre 
connaissance mais aussi au Cabinet de 
Maître. R. ATHANASE, Avocat soussigné. 

Les enchères sont portées par minis-

[...]

&amp; ASSOCIÉS. 

Les enchères doivent être portées par 
ministère d’avocat inscrit au Barreau de 
Martinique. 

Une seule visite des lieux sera organi-
sée. 

La vente aura lieu le MARDI 12 MARS 
2024 en trois lots sur la mise à prix de : 

LOT N°1 : CENT VINGT MILLE EUROS 
(120 000 €) 

LOT N°2 : CENT MILLE EUROS (100 
000 €) 

LOT N°3 : SOIXANTE MILLE EUROS 
(60 000 €) 

Frais en sus. 
Fait à FORT DE FRANCE, le 15 janvier 

2024 
Signé : Maître Lyne MATHURIN-

BELIA, Avocat au Barreau de MARTI-
NIQUE 

Doss n°2020068-LMB/VCR